23 Quartusdecimus articulus est. Item ipse ac meirini & iudices capiunt presbyteros & clericos, irrequisitis eorum episcopis, nec volunt eos restituere, licet petantur ab eis. Item huiusmodi capti quandoque per ipsum & suos denegatis alimentis, vel per suspendium, aut modis alijs occiduntur, quorum interdum aliqui parochianis ecclesiarum suarum ad eorum parochianorum instantiam importunè restituntur cum cautione, ut missarum eis solemnias celebrent, quibus utique celebratis iuxta formam cautionis præstitam, redduntur in pristinam captionem. Respondent procuratores memorati, quod idem Rex talia nunquam fecit, nec tempore suo facta fuerunt: et promittunt quod non faciet in futurum, & quod si aliquando persona ecclesiastica etiam ex causa capta fuerit, restituetur præfato suo ad requisitionem ipsius; et si iniuriose capiatur huiusmodi persona, vel capta fuerit hætenus, iustitiæ complementum conquerentibus exhibebit, faciendo satisfieri de damnis, & iniurijs, & puniendo capientes, prout fuerint puniendi.

Quintusdecimus articulus est. Item quod sæpe minatur archiepiscopo & episcopis mortem, & quandoque procurat et facit eos inclusos in ecclesijs, monasterijs, et alibi detineri, Saracenis, Iudæis, et alijs suis apparitoribus, prætoribus, et meirinis ad interficiendum eos adhibitis circumquaque: facit etiam amputari auriculas seruentium episcoporum, et quandoque alios capi, et alios interfici coram eis. Respondent procuratores predicti, quod idem Rex talia nunquam fecit, et promittunt quod ipse non faciet in futurum.

Sextusdecimus articulus est. Item quod facit ipsos episcopos in aliquibus obsideri locis, per vasfallos suos eosdem sæpe ac publice debonestans, & contumeliosa verba proferens contra eos: et hoc idem temeritate propria barones sui faciunt et vasalli. Respondent procuratores predicti, quod idem Rex non fecit aliquid de contentis in articulo, et promittunt quod ipse non faciet in futurum, et quod contrarium facientes puniet, prout fuerint puniendi.

24 Septimusdecimus articulus est. Item quod idem Rex ac sui, tam barones quam alij milites verbis & factis pro sui motu libito debonestant religiosos, clericos, & conuersos, & quandoque aliquos ex eisdem faciunt coram se denudari totaliter proprijs indumentis in graue vituperium eorundem, & totius ordinis clericalis. Respondent procuratores predicti, quod idem Rex non fecit aliquid de contentis in articulo, & promittunt quod ipse non faciet in futurum, & quod si per barones vel alios in regno suo factum fuit hætenus, vel fuerit in futurum, iustitiæ complementum conquerentibus exhibebit, de damnis, & iniurijs satisfieri faciendo, & puniendo contrarium facientes, sicut fuerint puniendi.